[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.12.2022       № 198
д. Нагово

О поддержке инициативного проекта
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от 26.02.2011 №33 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Наговском сельском поселении», рассмотрев инициативный проект «Установка автобусного павильона для школьников в д.Устрека, ул.Новая», внесенный инициативной группой д.Устрека,
      Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Поддержать инициативный проект «Установка автобусного павильона для школьников в д.Устрека, ул.Новая» по адресу: Новгородская область, Старорусский район, деревня Устрека, ул.Новая,  в сумме 100 000 рублей, с долей местного бюджета 97 %.
      2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Наговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сети Интернет.
      3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
     4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Наговского сельского поселения  Лукину В.К.

Заместитель Главы администрации
Наговского сельского поселения                                                 В.К. Лукина

image1.png